SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2016 года
	№ 1271

	О внесении изменений в  постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 1222 «Об индексации размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района  Нижегородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 1222 «Об индексации размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» изменения, исключив пункт 1.3.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]